
2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO”

5 Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 20 de marzo de 2020.-

Facuilad do Matemálica,
Astronomía, Física y

24 Computación

 

 
 

EXP-UNC: 21102/2015

VISTO

La aprobación por el Tribunal Especial, designado por Resolución Decanal N?

25/2020, del trabajo de tesis presentado por María Antonela TAVERNA;y

CONSIDERANDO

Que corresponde, de acuerdo conel Artículo 24? de la Resolución Decanal N?

71/2010 (to. de la Ord. HCD N* 02/2005), fijar formalmente la oportunidad en que

dicho Tribunal receptará la exposición y defensaoral dela tesis;

Que el Secretario de Posgrado, a sugerencia de la Comisión Asesora

respectiva, ha propuesto la fecha para dicha presentación.

Porello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1%: Fijar el día 26 de marzo de 2020 a las 13:00 horas, para que el

Tribunal Especial reciba la exposición oral del trabajo de tesis titulado “Identificación

de grupos compactos”, correspondiente a María Antonela TAVERNA.

ARTÍCULO 2: Notifíquese, publíquese y archívese,

RESOLUCIÓN DECANAL N* 106/2020

 

lo

IADra. SILVIA PATRICIA SHVETTI
SECRETARIA GENERAL

FaMAF 4,  


